
Zarządzenie Nr 76/2025
Burmistrza Miasta Lublińca

z dnia 26 marca 2025 r.

w sprawie: określenia harmonogramu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1465  z  późn.  zm.)  i  §  4  Uchwały  Nr 
566/XLVIII/2022 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 4 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia zasad 
i  trybu  przeprowadzania  konsultacji  z  mieszkańcami  Miasta  Lublińca  w  ramach  budżetu 
obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022, poz. 4691) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Szczegółowy harmonogram obejmujący poszczególne etapy Budżetu Obywatelskiego na 
rok 2026, przedstawia się następująco:

1) ogłoszenie naboru propozycji projektów do budżetu obywatelskiego i zgłaszanie 
propozycji projektów

 – w okresie od 7 kwietnia 2025 r. do 22 kwietnia 2025 r.;

2) ocena propozycji projektów
– od 28 kwietnia 2025 r. do 19 maja 2025 r.;

3) rozpatrywanie odwołań od negatywnej oceny propozycji projektu
 – od 23 maja 2025 r. do 2 czerwca 2025 r.;

4) głosowanie na propozycje projektów
 – w okresie od 9 czerwca 2025 r. do 23 czerwca 2025 r.;

5) ogłoszenie projektów wybranych do realizacji
– w okresie od 24 czerwca 2025 r. r. do 30 czerwca 2025 r..

2.  Właściwy Wydział  zapewnia przestrzeganie harmonogramu, o którym mowa w ustępie 
powyższym.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. Burmistrza
ZASTĘPCA BURMISTRZA

GABRIEL PODBIOŁ


